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Vi erbjuder ett intressant och heltäckande fiske. 
Det finns sju olika fiskevårdsområden där det 
krävs fiskekort.

De olika fiskevårdsområdena är följande:
• Exen
• Hammarsjön
• Lagan FVOF (Hamneda-Traryd)
• Markaryd
• Tannsjö/Hultasjön
• Torpa socken

Fiskekort till samtliga områden säljs på:
• Ica Nära, Strömsnäsbruk
• Team Sportia, Markaryd

Dessutom säljs fiskekort via iFiske eller ute i 
respektive fiskeområde.

På hemsidan iFiske.se finner du även kartor och 
mer detaljerad information gällande de olika 
fiskevårdsområdena.

På www.markaryd.se/upplevelsekarta kan du även 
ladda ner fiskeguider på svenska, engelska och tyska.

KOMMUNFULLMÄKTIGE 
Du kan se kommunfullmäktige live via vår hemsida,
mötena är även öppna för allmänheten. Du kan se 
och lyssna kommunfullmäktige i efterhand via vår 
hemsida. Vill du hellre läsa det som beslutats, läggs 
även protokollen upp på vår hemsida.

Varje kommunfullmäktigemöte inleds med 
”Allmänhetens frågestund”. Har du en fråga du vill ska lyftas 
till de som är förtroendevalda inom kommunfullmäktige skickar du in den
till ks@markaryd.se eller kontaktar oss per telefon på 0433-720 00.
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                                                                                               BADA I SOMMAR  

Strömsnäsbadet 
     Idrottsvägen 23 i Strömsnäsbruk
Välkommen till friluftsbad med tre pooler, en 25 
meters bassäng, en mindre bassäng som är 80 cm 
djup och en liten pool för de allra minsta.

ÖPPETTIDER 10 juni - 9 juli
Måndag - fredag 12-18 
onsdagar morgonsim 06-09
Lördag - söndag 11-17

ÖPPETTIDER 10 juli - 27 augusti
Måndag - fredag 11-18 
onsdagar morgonsim 06-09
Lördag - söndag 11-17

Kommunala badplatser
På följande platser finns det kommunala 
badplatser:

• Getesjön
• Hannabadssjön
• Hinnerydssjön
• Klintbadet
• Lokasjön
• Tovhultsbadet

Du hittar badplatsernas placering och aktuell 
information om temperatur 
och vattenkvalitet på havochvatten.se.

FISKA I SOMMAR

SOMMARLOVSAKTIVITETER
Årets sommarskojprogram för kommunens alla lediga barn och 
ungdomar är nu här! Programmet är som vanligt fyllt av roliga aktiviteter 
och sträcker sig över hela sommaren! Gå direkt till programmet via QR-koden, eller se www.markaryd.se.

Tänk på att till vissa av aktiviteterna behöver du anmäla dig i förväg, 
då det är ett begränsat antal platser och även ett sista anmälningsdatum.

Vid frågor gällande aktiviteterna så kontakta arrangören/kontaktpersonen för respektive aktivitet.





Projektet Brobyggare riktar 
sig brett till personer i alla 
åldrar, med syftet att bygga 

broar mellan olika samhällsaktörer 
och kommuninvånare. Vi vet 
att det finns kommuninvånare 
som upplever utanförskap, att 
man befinner sig långt ifrån 
andra i olika sammanhang. Den 
klyftan vill vi minska, för det är 
tillsammans som vi gör varandra 
bättre. Det gör vi genom att arbeta 
aktivt med integrationsarbete 
för att motverka fördomar 
och skapa tillit. Vi arbetar 
nära samhällsgemenskapen, 
för att kunna hjälpa dig som 
kommuninvånare på nära håll. Vi 
kan också hjälpa dig att få kontakt 
med rätt verksamhet i kommunen, 
för att komma vidare i bland annat 
arbete eller utbildning.

Aktiviteter för att människor 
ska mötas
Projektet Brobyggare planerar och 
utför aktiviteter i Strömsnäsbruk 
och Traryd för att människor 
av alla åldrar, bakgrunder och 
etniciteter på ett naturligt och 
enkelt sätt ska få möjlighet 
att börja bygga gemenskap, 

broar, mellan varandra.  Genom 
att arrangera aktiviteter möts 
människor, som vanligtvis 
inte skulle träffas, för att prata 
med och lära av varandra. Nya 
kontakter öppnar för breddare 
möjligheter och flera nya 
spännande möten, ibland ”aha-
upplevelser” och gör bygden mer 
tryggare och levande. Projektet 
finansieras av Länsstyrelsen.*

Läs mer om 
kommunens

trygghetsarbete

Nyhetsbrev Strömsnäsbruk/Traryd 2030

VAD ÄR PROJEKT BROBYGGARE?
Aktiviteter vi har genomfört:

Smakfestivalen: Vi har bland annat 
i samverkan med föreningarna i 
Strömsnäsbruk varit delaktiga i 
planeringen samt genomförande av 
Smakfestivalen där vi, med hjälp 
av brobyggare, har kopplat ihop 
personer från olika länder för att 
testa smaker och lyssna på musik 
från andra delar av världen. 

Provsmakningstillfälle: I 
samarbete med Secondhandbutik 
i Strömsnäs ordnade vi två 
provsmakningstillfälle av ukrainsk 
och syrisk mat, det var mycket 
uppskattat av besökare.

Bytesloppis: Vi hade också 
tillsammans med Återbruket en 
bytesloppis i början av juni, för 
att kunna byta in prylar man inte 
längre vill ha mot nya spännande 
saker. På bytesloppisen var det flera 
frivilliga från brobyggarprojektet 
som hjälpte till att ta hand om 
fynden och möta besökarna.

* Kompletterande information till tryckta 
versionen.



Vad händer framåt?
Aktiviteter som är planerade till 
hösten, tillsammans med NBV 
respektive ABF*: 
• en studiecirkel i magdans med 

våra fantastiska handledare 
kommer fortsätta till hösten i 

• bakning av hundkex/godis” 
• kreativt skapande 

Håll dig uppdaterad om kommande 
aktiviteter på vår hemsida och i 
våra sociala medier!

Har du egna idéer?
Har du några tankar på hur vi kan 
bredda och fördjupa vårt arbete, 
eller ett förslag på en rolig aktivitet 
i Strömsnäsbruk och Traryd? 
Besök oss på Servicecenter i 
Strömsnäsbruk! Ingen fråga är för 
liten eller för stor. 

Du är också välkommen att ringa 
vår projektledare för att boka en tid.

Elena Ezmorrod
Projektledare Brobyggare
elena.ezmorrod@markaryd.se
0433-736 45
* I den tryckta versionen står enbart NBV. ABF är med och arrangerar bakning samt kreativt skapande.
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nya planer – En Biblioteksplan 
och en Kulturplan. Planerna 

fastställer de satsningar och prioriteringar 
kommunen gör inom kultur och bibliotek 
under 2024 till 2027.

I våras fick alla möjlighet att lämna 
förslag och synpunkter på vad som skulle 
finnas med i dessa planer. Man kunde 
vara med och påverka på flera olika sätt. 
Man kunde lämna förslag på kommunens 
hemsida, fysiskt via förslagslådor som 
fanns utplacerade på våra bibliotek samt 
på olika dialogmöten som anordnades i 
Strömsnäsbruk och i Markaryd.

Nu har vi sammanställt alla förslag och 
tagit fram förslag på en ny biblioteksplan 
och en ny kulturplan som ska gälla för de 
kommande fyra åren.

Planerna är nu ute på så kallad remiss, det 
betyder att du nu har möjlighet att läsa 
dokumenten och lämna synpunkter på 
dem. Det kan du göra fram till den siste 
augusti. Alla svar är välkomna! 

Planerna finns på biblioteken i Markaryd 
och i Strömsnäsbruk samt på kommunens 
hemsida www.markaryd.se.

Ett stort tack till alla som bidragit och 
bidrar med förslag och åsikter. Ni hjälper 
till att skapa ett attraktiv och levande 
biblioteks- och kulturliv i kommunen – 
Tillsammans gör vi varandra bättre!

En hälsning från Polisen

MINSKA RISKEN FÖR INBROTT UNDER SEMESTERN

• Meddela grannar att du kommer vara  
bortrest.

• Be någon ta hand om din post så inte brevlådan  
blir överfull.

• Ha timer på lampor och radio som går igång vid  
olika tidpunkter.

• Undvik att tala om på sociala medier, blogg  
eller telefonsvararen att du är bortrest.

• Ha bra lås. Det finns produkter för både fönster  
och dörrar som försvårar inbrott.

Du som bor i villa och radhus kan be någon:
• Klippa gräsmattan,
• Hänga sin tvätt på din torkställning,
• Slänga sopor i din soptunna och  

parkera sin bil på din uppfart ibland.

Bostadsinbrott har ofta en 
tendens att öka under 
perioder då många åker 

bort, till exempel under semestern. 
Det finns dock åtgärder som du 
själv kan vidta för att minska 
risken för inbrott.

Ett av de mest effektiva sätten är 
att hjälpas åt grannar emellan och 
se till varandras hus när någon 
är bortrest. Även att försöka 
arrangera saker så att det ser ut 
som att någon faktiskt är hemma 
kan hjälpa.

Några konkreta tips på 
förberedelser du kan göra innan 
du reser bort
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MARKARYDS 
KOMMUN VIKTIGA TELEFONNUMMER 

.......... . . . . . . . . . .

0433-720 00 Kommunens Kontaktcenter

0470-472 69 VA-avdelningens jour via larmcentral 

0470-59 95 00 Södra Smålands Avfall och Miljö (SSAM) 

{ Lokala ·:= 0433-56 41 00 Vårdcentralen Markaryd . . . . . . . . . . · ......... . 

.......... . . . . . . . . . .. . 
-.· Nationella·: . . . . . . . . . . . . · .........·

0433-56 48 10 Vårdcentralen Strömsnäsbruk 

0433-123 46 Gränsbygdskliniken 

0433-103 50 Boka färdtjänstresa 

112 SOS alarm 

116 111 BRIS Barnens hjälptelefon 

077-150 50 50 BRIS Vuxentelefon om barn

0200-21 20 19 Brottsofferjouren 

113 13 Information vid kris eller olycka 

020-50 50 50 Kvinnofridslinjen

116 000 Journummer för försvunna barn 

0470-58 60 50 Psykiatrisk akutmottagning 

11414Polis 

1177 Sjukvårdsupplysning 



Markaryds kommun
Tel: 0433-720 00

Box 74
285 22 Markaryd

info@markaryd.se

www.markaryd.se
www.facebook.com/markarydskommun
www.instagram.com/markaryds.kommun

Fotografi: Klint i Strömsnäsbruk
Fotograf: Ida Johansson


